

# Årsredovisning

för

## Nerike Lagermontörer AB

556897-4546

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Greta Nordstedt, Styrelseledamot

2024-01-12

Styrelsen för Nerike Lagermontörer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnadssnickrier och lagermontering.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	117	4 192	1 000	1 404
Resultat efter finansiella poster	-318	1 661	-76	120
Soliditet (%)	80	77	31	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat till följd av ägarens sjukdom.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	90 480	1 164 776	1 305 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-705 000	-705 000
Balanseras i ny räkning		459 776	-459 776	0
Årets resultat			-118 350	-118 350
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>550 256</b>	<b>-118 350</b>	<b>481 906</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	550 256
årets förlust	-118 350
	<b>431 906</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (36 kronor per aktie)	36 000
i ny räkning överföres	395 906
	<b>431 906</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		116 852	4 191 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>116 852</b>	<b>4 191 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-145 931	-2 001 989
Övriga externa kostnader		-173 137	-381 299
Personalkostnader	2	-70 202	-121 569
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar		-6 380	-25 848
Övriga rörelsekostnader		-32 828	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-428 478</b>	<b>-2 530 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-311 626</b>	<b>1 660 895</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		972	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 696	-250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 724</b>	<b>-250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-318 350</b>	<b>1 660 645</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-118 350</b>	<b>1 460 645</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-295 869
<b>Årets resultat</b>		<b>-118 350</b>	<b>1 164 776</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	49 208
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>49 208</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>49 208</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Färdiga varor och handelsvaror		46 013	154 416
<b>Summa varulager</b>		<b>46 013</b>	<b>154 416</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		0	209 400
Övriga fordringar		35 443	704 167
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 443</b>	<b>913 567</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		508 965	782 986
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>508 965</b>	<b>782 986</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>590 421</b>	<b>1 850 969</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>600 421</b>	<b>1 900 177</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		550 256	90 480
Årets resultat		-118 350	1 164 776
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>431 906</b>	<b>1 255 256</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>481 906</b>	<b>1 305 256</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 654	55 001
Skatteskulder		82 443	198 943
Övriga skulder		1 418	130 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>118 515</b>	<b>394 921</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>600 421</b>	<b>1 900 177</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	336 700	336 700
Försäljningar/utrangeringar	-122 100	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>214 600</b>	<b>336 700</b>
Ingående avskrivningar	-287 492	-272 472
Försäljningar/utrangeringar	89 272	0
Årets avskrivningar	-6 380	-15 020
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-204 600</b>	<b>-287 492</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>49 208</b>

Örebro 2024-01-08

*Anna Greta Nordstedt*  
Anna Greta Nordstedt  
Ordförande

*Emily Jansdotter*  
Emily Jansdotter